

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 67

м. Харків

«24» 10 2023р.

Управління освіти адміністрації Салтівського району Харківської міської ради в особі заступника начальника Голови Вікторії Іванівни, що діє на підставі Положення, в подальшому Замовник, з однієї сторони та Комунальне підприємство «Харківське ремонтно-будівельне підприємство», в особі заступника директора Волошина Олега Вікторовича, що діє на підставі Наказу №70-П від 01.09.2023 та Довіреності від 01.09.2023, далі – Підрядник, з іншої сторони керуючись п. 11 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доручає, а Підрядник у відповідності до умов Договору зобов'язується своїми силами і засобами на власний ризик виконати (згідно з Настановою Наказ від 01.11.2021р. № 281): **Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д, м. Харків (код за ДК 021: 2015-45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи).**
- 1.2. Обсяги робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.
- 1.3. Місце виконання робіт: **61144, Україна, Харківська обл. м. Харків, вул. Академіка Павлова, 162-Д.**
- 1.4. Вартість робіт за даним Договором визначається кошторисною документацією, погодженою сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

2. ЯКІСТЬ РОБІТ

- 2.1. Підрядник гарантує відповідність наданих робіт кошторисній документації.
- 2.2. У разі виявлення при прийомі-передачі робіт недоліків (дефектів) Підрядник, за письмовою вимогою Замовника, зобов'язаний усунути за свій рахунок недоробки, що виникли. Перелік недоробок і дефектів визначається дефектним актом, що укладається Сторонами. В акті в обов'язковому порядку фіксується дата виявлення дефектів і строк їх усунення. При відмові Підрядника брати участь у складанні дефектного акту він може складатися з залученням спеціалістів незацікавлених органів.
- 2.3. У разі наявності об'єктивних причин обсяги робіт можуть бути переглянуті та скореговані не більш, як на 20 відсотків. Об'єктивними причинами вважаються:
 - виникнення обставин непереборної сили;
 - потреба в усуненні недоліків робіт, що виникли внаслідок невідповідності встановленим вимогам технічного завдання, забезпечення якого покладено на Замовника;
 - потреба в коригуванні обсягів у зв'язку зі зміною потреби Замовника;
 - та інше.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Ціна договору визначена договірною ціною та складає: **104 832 грн. 00 коп. Сто чотири тисячі вісімсот тридцять дві гривні 00 копійок**, у тому числі ПДВ - **17 472 грн. 00 коп.**

Ціна на роботи є динамічною.

- 3.2. Роботи виконуються за бюджетні кошти.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 4.1. Джерелом фінансування робіт є місцевий бюджет.
- 4.2. Оплата за даним договором здійснюється за виконаний обсяг робіт на об'єкті протягом

20 календарних днів згідно акту приймання робіт без попереднього фінансування, згідно статей 46,49 БК України.

4.3. В залежності від наявного фінансування Замовник має право на відстрочку платежу на 180 днів.

5. СТРОКИ ВИКОНАННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ

5.1. Строк виконання робіт: до « 31 » 12 2023р.

6. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

6.1. Підрядник зобов'язаний:

6.1.1. Виконати роботи в повному обсязі та в строки, передбачені п.п. 1.1. и 5.1. цього Договору.

6.1.2. Забезпечувати присутність представника Замовника в час виконання прихованих робіт на об'єкті та по закінченню виконання робіт.

6.2. Замовник зобов'язується надати Підряднику службове приміщення для побутових умов та зберігання матеріалів.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Підрядник несе відповідальність за збитки, нанесені з вини Підрядника в процесі виконання робіт чи впродовж гарантійного строку. У випадку неякісного виконання робіт, виявленого в процесі виконання робіт, чи впродовж гарантійного строку, Підрядник зобов'язаний за вимогою Замовника усунути виявлені недоліки за власний рахунок.

7.2. Якщо під час виконання роботи стане очевидно, що вона не буде виконана належним чином, Замовник має право назначити Підряднику строк для усунення недоліків, а при невиконанні Підрядником цієї вимоги в установленний строк – розірвати договір та вимагати відшкодування збитків.

7.3. Штрафні санкції у разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань за договором Підрядник сплачує Замовнику у розмірі подвійної ставки НБУ за кожний день не виконання, або несвоєчасного виконання зобов'язань.

7.4. Замовник не несе відповідальності за збереження будівельних матеріалів, наданих Підрядником.

7.5. Підрядник несе відповідальність за дотриманням правил техніки безпеки та охорони праці при здійсненні робіт.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори та суперечності, які можуть виникнути між сторонами за даним договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між сторонами.

8.2. У випадку неможливості вирішення суперечностей шляхом переговорів вони підлягають вирішенню у визначеному законодавством України порядку.

9. ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ ДО ДОГОВОРУ

9.1. Будь-які зміни та доповнення до договору мають силу лише у тому випадку, коли вони оформлені в письмовому вигляді та підписані обома сторонами.

9.2. Дострокове розірвання договору може мати місце за згодою сторін, або за підставами, які передбачені діючим законодавством України, з зазначенням розміру понесених витрат.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Термін гарантії на виконанні роботи встановлюється тривалістю 3 (три) роки з моменту підписання сторонами акту про приймання виконаних робіт за умови правильної експлуатації об'єкту та за виключенням випадків навмисного пошкодження третьою особою. Якщо в період гарантійної експлуатації будуть виявлені недоліки, які не дозволяють продовжувати нормальну експлуатацію об'єкту до їх усунення, то гарантійний термін продовжується на період усунення недоліків. Усунення недоліків здійснюється Підрядником за власний рахунок.

10.2. Даний договір складено українською мовою у двох екземплярах, які мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної сторони.

10.3. Цей договір набирає чинності з дати його підписання і діє до 31.12.2023, а в частині розрахунків — до повного виконання взятих сторонами зобов'язань».

11. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

11.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання умов Договору у випадку, якщо доведуть, що безпосередньою причиною з'явився вплив обставин непереборної сили - землетрусу, повені, урагану, епідемії, військових дій і т.п.

11.2. Сторона, якій стало відомо про виникнення обставин непереборної сили, не пізніше 3-х днів з цього моменту, повинна повідомити про виникнення таких обставин будь-яким можливим способом іншу сторону.

11.3. Достатнім свідченням виникнення форс-мажорних обставин є письмове підтвердження Торгово-промислової палати України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною договору є:

- Договірна ціна
- Кошторисна документація

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН.

ЗАМОВНИК

Управління освіти адміністрації
Салтівського району
Харківської міської ради

Код ЄДРПОУ 02146334
61146, м. Харків, вул. Валентинівська,
27-г.
тел.(факс) (057) 725-15-60
р/р 068201720344220014000025610
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
ІПН 021463320343
Начальник управління



Вікторія Гончар

М.П. (підпис)

Заступник начальника
управління освіти

Заст.
Головний бухгалтер

Начальник
господарчої групи

Уповноважена особа

ПІДРЯДНИК

Комунальне підприємство «Харківське
ремонтно-будівельне підприємство»

Україна, 61001, Харківська область, місто
Харків, вулиця Металіста, будинок 10
код ЄДРПОУ: 37763844
IBAN: UA813515330000026009052320156
Класифікація суб'єкта господарювання
Суб'єкт середнього підприємництва
тел. +38(057) 393-16-54
e-mail: kp_hrsp_proz@ukr.net

Заступник директора Комунального
підприємства «Харківське ремонтно-
будівельне підприємство»



Олег ВОЛОШИН

М.П. (підпис)

Замовник: Управління освіти адміністрації Салтівського району Харківської міської ради
(назва організації)

Підрядник: КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

на будівництво Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "динамічна"

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 23 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	68,915	68,915	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	26,532	26,532	
		Вартість матеріальних ресурсів	42,383	42,383	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	14,275	14,275	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	83,190	83,190	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	2,764	2,764	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	1,406		1,406
		Разом договірна ціна	87,360	85,954	1,406
6		Податок на додану вартість	17,47200		17,47200
		Всього договірна ціна	104,83200	85,95400	18,87800

Замовник
Управління освіти адміністрації Салтівського району
Харківської міської ради

Заст. начальника Понобе В.І.
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Підрядник
Заступник директора КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"

Волошин О.В.
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Заступник начальника
управління освіти

Головний бухгалтер

Начальник
господарчої групи

Уповноважена особа

[Signature]
[Signature]
[Signature]

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д
на (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: Кошторисна вартість 83,190 тис. грн.
креслення(специфікації) № Дефектний акт Кошторисна трудомісткість 0,36135 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 31,244 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 23 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
		Розділ № 1 Ремонт системи каналізації									
1	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях Обсяг = (5,0 * 1,8 * 0,3) / 100,0	100 м3 ґрунту	0,027	67 794	-	1 830	1 503	-	726,2400	19,61
					55 659	-			-	-	-
2	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 Обсяг = (2,0 * 1,8 * 0,3) / 100,0	100 м3 ґрунту	0,0108	25 897	-	280	280	-	361,0800	3,90
					25 897	-			-	-	-
3	KP20-25-12	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стелях	10 отворів	0,1	767	-	77	77	-	10,1880	1,02
					767	-			-	-	-
4	KP20-25-28 K0=10	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 150х150 мм в залізобетонних та бетонних стелях додавати або виключати (до 200мм)	10 отворів	0,1	587	-	59	59	-	7,8000	0,78
					587	-			-	-	-
5	KP20-25-13	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200х200 мм в залізобетонних та бетонних стінах	10 отворів	0,1	832	-	83	83	-	11,0640	1,11
					832	-			-	-	-
6	KP20-25-29	На кожні 10 мм зміни	10	0,1	2 564	-	256	256	-	34,0800	3,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K0=40	глибини отворів перерізом 200х200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати (до 500мм)	отворів		2 564	-					
7	KP15-1-2	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м трубопро воду	1,07	8 477	-	9 070	9 070	-	112,6680	120,55
					8 477	-			-	-	-
8	KP16-39-3	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 150 мм	100м трубопро воду	0,13	15 221	-	1 979	1 979	-	212,2320	27,59
					15 221	-			-	-	-
9	KP15-18-1	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м трубопро воду	0,23	7 239	-	1 665	1 665	-	78,9840	18,17
					7 239	-			-	-	-
10	C113-1439-1	Труба каналізаційна д50*500мм	шт	8,0	42,98		344				
11	C113-1439-1	Труба каналізаційна д50*2000мм	шт	4,0	123,32		493				
12	C113-1439-1	Труба каналізаційна д50*1000мм	шт	10,0	67,97		680				
13	C113-2235	Коліно 50/45 СВК	шт	28,0	14,98		419				
14	C113-992	Перехід гумовий Rozma 70/50	шт	6,0	23,52		141				
15	C111-305	Ущільнювач в тапер діам. 50/75мм	шт	6,0	5,3		32				
16	C113-2254	Трійник 50/50/45 СВК	шт	2,0	31,85		64				
17	C113-2273	Хрестовина 50/50 мм	шт	1,0	58,03		58				
18	C113-1866	Заглушка 50 СВк	шт	1,0	9,41		9				
19	C1110-196	Хомут в зборі 1 1/2" (47-53мм) з гвинтом-шурупом 8*100 та дюпелем в упак	шт	24,0	32,27		774				
20	KP15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м трубопро воду	0,99	6 950	-	6 881	6 881	-	75,8280	75,07
					6 950	-			-	-	-
21	C113-1439-1	Труба каналізаційна д110*1000мм	шт	7,0	172,52		1 208				
22	C113-1439-1	Труб каналізаційн д110*500мм	шт	10,0	105,81		1 058				
23	C113-1439-1	Труба каналізаційна д110*2000мм	шт	35,0	307,12		10 749				
24	C113-2257	Трійник 110/110/45 СВК	шт	15,0	71,59		1 074				
25	C113-2256	Трійники 110/50/45	шт	9,0	62,71		564				
26	C113-2236	Коліно внут. 110/45 СВК	шт	30,0	39,29		1 179				
27	C113-2232	Коліно внут. 110/30Свк	шт	2,0	60,37		121				
28	C113-2240	Колін 110/67 СВК	шт	1,0	39,91		40				
29	C113-992	Тапер діам. 110 мм	шт	6,0	37,02		222				
30	C111-305	Ущільнювач в тапер діам. 110мм	шт	6,0	5,71		34				
31	C113-1489	Заглушка 110 СВК	шт	6,0	20,87		125				
32	C113-2267	Хрест 110/110/110/45 СВК	шт	1,0	179,58		180				
33	C113-1478	Ревізія діам. 110 мм	шт	6,0	100,63		604				
34	C1110-196	Хомут в зборі 4" (105-112мм) з гвинтом-шурупом 8*100та дюпелем в упак	шт	100,0	57,98		5 798				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C111-99	Дюбель 12*60мм	шт	130,0	4,94		642				
36	C111-124	Гайки довга з'єднувальна, м8	шт	150,0	5,82		873				
37	C111-124	Гвинт-шпилька 8*80	шт	130,0	4,8		624				
38	C111-124	Кріплення 50	шт	10,0	10,94		109				
39	C1632-102-1	Герметик Penosil Універсальний стандартний силікон 280мм прозорий	шт	2,0	135,97		272				
40	C113-1885	5Z08-2 Стержень метричний 1м	мп	130,0	37,58		4 885				
41	KP15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м трубопро воду	0,142	6 950	-	987	987	-	75,8280	10,77
42	C113-1439-3	Труби ПП зовнішня Rozma SN2 160/3.6 (1000мм)	шт	3,0	294,18		883				
43	C113-1439-3	Труби ПП зовнішня Rozma SN2 160/3,2 (2000мм)	шт	5,0	732,69		3 663				
44	C113-2257	Трійник 160/160/45	шт	1,0	537,68		538				
45	C113-2257	Трійник ППН160/110/45	шт	4,0	393,19		1 573				
46	C113-2236	Коліно ППН 160-45	шт	5,0	274,91		1 375				
47	C113-1489	Заглушка ППН 160 мм	шт	1,0	87,37		87				
48	C113-1489	Муфта перехідна160/110	шт	1,0	173,75		174				
49	KP16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	1 врізуван ня	1,0	3 320	-	3 320	3 118	-	37,1760	37,18
50	KP20-14-3 K16=1	Готування цементного розчину вручну M100	100 м3 розчину	0,00066	315 127	-	208	22	-	459,1200	0,30
51	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3 ґрунту	0,037	14 923	-	552	552	-	208,0800	7,70
		Разом прямих витрат по розділу № 1					68 915	26 532			327,16
		Разом прямих витрат по кошторису					68 915	26 532			327,16
		Разом прямі витрати			грн.		68 915				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів			грн.		42 383				
		заробітна плата робітників			грн.			26 532			
		всього заробітна плата			грн.			26 532			
		Загальновиробничі витрати			грн.		14 275				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г						34,19
		заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			4 712			
		Всього по кошторису			грн.		83 190				
		Кошторисна трудомісткість			люд-г						361,35
		Кошторисна заробітна плата			грн.			31 244			

Склад інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Букота М.О.

Перевірив начальник ПКВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Коваль Г.І.

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису № 02-01-01

на Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	327,16	81,10	-	-	-	
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,20	-	-	-	-	
3	*	Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	34,19	137,8181	-	-	-	
4		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	361,35	86,4646	-	-	-	
5		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,20	-	-	-	-	
II. Механізований інструмент									
1	*КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш-г	6,2436					
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	*C113-1885	5Z08-2 Стержень метричний 1м [662,06 грн/т * 0,00035 т]	мп	130,0	37,58	36,61	0,23	0,74	
					4 885	4 759	30	96	
2	5	Будівельне сміття	т	1,7754	-	-	-	-	
					-	-	-	-	
3	C142-10-2	Вода	м3	1,86694	-	-	-	-	
					-	-	-	-	
4	*C111-124	Гайки довга з'єднувальна, м8 [595,30 грн/т * 0,00002 т]	шт	150,0	5,82	5,70	0,01	0,11	
					873	855	2	17	
5	*C111-124	Гвинт-шпилька 8*80 [595,30 грн/т * 0,00002 т]	шт	130,0	4,80	4,70	0,01	0,09	
					624	611	1	12	
6	*C1632-102-1	Герметик Penosil Універсальний стандартний силікон 280мм прозорий [375,68 грн/т * 0,001 т]	шт	2,0	135,97	132,92	0,38	2,67	
					272	266	1	5	
7	*C112-82	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт [306,61 грн/т * 0,61 т]	м3	0,03402	9 370,77	9 000,00	187,03	183,74	
					319	306	6	6	
8	*C111-99	Дюбель 12*60мм [595,30 грн/т * 0,00006 т]	шт	130,0	4,94	4,80	0,04	0,10	
					642	624	5	13	
9	*C113-1489	Заглушка 110 СВК	шт	6,0	20,87	20,40	0,06	0,41	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		[595,30 грн/т * 0,0001 т]			125	122	-	2
10	*C113-1866	Заглушка 50 СВк [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	9,41	9,17	0,06	0,18
					9	9	-	-
11	*C113-1489	Заглушка ППН 160 мм [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	87,37	85,60	0,06	1,71
					87	86	-	2
12	*C113-2240	Колін 110/67 СВК [595,30 грн/т * 0,00003 т]	шт	1,0	39,91	39,11	0,02	0,78
					40	39	-	1
13	*C113-2235	Коліно 50/45 СВК [595,30 грн/т * 0,00003 т]	шт	28,0	14,98	14,67	0,02	0,29
					419	411	1	8
14	*C113-2232	Коліно внут.110/30Свк [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	2,0	60,37	59,13	0,06	1,18
					121	118	-	2
15	*C113-2236	Коліно внут.110/45 СВК [595,30 грн/т * 0,00003 т]	шт	30,0	39,29	38,50	0,02	0,77
					1 179	1 155	1	23
16	*C113-2236	Коліно ППН 160-45 [595,30 грн/т * 0,00003 т]	шт	5,0	274,91	269,50	0,02	5,39
					1 375	1 348	-	27
17	*C111-124	Кріплення 50 [595,30 грн/т * 0,00002 т]	шт	10,0	10,94	10,72	0,01	0,21
					109	107	-	2
18	*C113-1489	Муфта перехідна 160/110 [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	173,75	170,28	0,06	3,41
					174	170	-	3
19	*C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,27986	989,40	970,00	-	19,40
					277	271	-	5
20	*C113-992	Перехід гумовий Rozma 70/50 [595,30 грн/т * 0,001 т]	шт	6,0	23,52	22,46	0,60	0,46
					141	135	4	3
21	*C113-1478	Ревізія діам. 110 мм [595,30 грн/т * 0,0002 т]	шт	6,0	100,63	98,54	0,12	1,97
					604	591	1	12
22	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,066	-	-	-	-
					-	-	-	-
23	*C113-992	Тапер діам. 110 мм [595,30 грн/т * 0,002 т]	шт	6,0	37,02	35,10	1,19	0,73
					222	211	7	4
24	*C113-2257	Трійник 110/110/45 СВК [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	15,0	71,59	70,13	0,06	1,40
					1 074	1 052	1	21
25	*C113-2257	Трійник 160/160/45 [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	537,68	527,08	0,06	10,54
					538	527	-	11
26	*C113-2254	Трійник 50/50/45 СВК [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	2,0	31,85	31,17	0,06	0,62
					64	62	-	1
27	*C113-2257	Трійник ППН 160/110/45 [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	4,0	393,19	385,42	0,06	7,71
					1 573	1 542	-	31
28	*C113-2256	Трійники 110/50/45 [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	9,0	62,71	61,42	0,06	1,23
					564	553	1	11
29	*C113-1439-1	Труба каналізаційн д110*500мм [595,30 грн/т * 0,0004 т]	шт	10,0	105,81	103,50	0,24	2,07
					1 058	1 035	2	21
30	*C113-1439-1	Труба каналізаційна д110*1000мм [595,30 грн/т * 0,00079 т]	шт	7,0	172,52	168,67	0,47	3,38
					1 208	1 181	3	24
31	*C113-1439-1	Труба каналізаційна д110*2000мм [595,30 грн/т * 0,0015 т]	шт	35,0	307,12	300,21	0,89	6,02
					10 749	10 507	31	211
32	*C113-1439-1	Труба каналізаційна д50*1000мм [595,30 грн/т * 0,0003 т]	шт	10,0	67,97	66,46	0,18	1,33
					680	665	2	13
33	*C113-1439-1	Труба каналізаційна д50*2000мм [595,30 грн/т * 0,0006 т]	шт	4,0	123,32	120,54	0,36	2,42
					493	482	1	10
34	*C113-1439-1	Труба каналізаційна д50*500мм [595,30 грн/т * 0,00018 т]	шт	8,0	42,98	42,03	0,11	0,84
					344	336	1	7

1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	*C113-1439-3	Труби ПП зовнішня Rozma SN2 160/3,2 (2000мм) [595,30 грн/т * 0,0025 т]	шт	5,0	732,69	716,83	1,49	14,37
					3 663	3 584	7	72
36	*C113-1439-3	Труби ПП зовнішня Rozma SN2 160/3,6 (1000мм) [595,30 грн/т * 0,00127 т]	шт	3,0	294,18	287,65	0,76	5,77
					883	863	2	17
37	*C111-305	Ущільнювач в тапер діам. 110мм	шт	6,0	5,71	5,60	-	0,11
					34	34	-	1
38	*C111-305	Ущільнювач в тапер діам. 50/75мм	шт	6,0	5,30	5,20	-	0,10
					32	31	-	1
39	*C1110-196	Хомут в зборі 1 1/2" (47-53мм) з гвинтом-шурупом 8*100 та дюпелем в упак [259,98 грн/т * 0,00003 т]	шт	24,0	32,27	31,63	0,01	0,63
					774	759	-	15
40	*C1110-196	Хомут в зборі 4" (105-112мм) з гвинтом-шурупом 8*100та дюпелем в упак [259,98 грн/т * 0,00003 т]	шт	100,0	57,98	56,83	0,01	1,14
					5 798	5 683	1	114
41	*C113-2267	Хрест 110/110/110/45 СВК [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	179,58	176,00	0,06	3,52
					180	176	-	4
42	*C113-2273	Хрестовина 50/50 мм [595,30 грн/т * 0,0001 т]	шт	1,0	58,03	56,83	0,06	1,14
					58	57	-	1
43	*C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм [221,95 грн/т * 1,12 т]	т	0,000081	109 291,55	106 900,00	248,58	2 142,97
					9	9	-	-
44	*C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,020924	5 344,80	5 240,00	-	104,80
					112	110	-	2
		Разом:	грн.	-	42 383	41 442	112	831
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	361,35	31 244	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	42 383	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	2,6223	-	-	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 жовтня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склад

інженер з ПКР

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Букота М.О.

Перевірив

начальник ПКВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Коваль Г.І.

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д
(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК

загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 23 жовтня 2023 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год.	K1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітні ків, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	I блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	II блок Єдиний внесок на загально обов'язков е держ соц. страхуван ня [(8+9) x 22,00%]	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-01-01	Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д										
	Розділ № 1	Ремонт системи каналізації										
1	KP1-1-2	0,027	726,2400	0,12	87,1488	137,80	12 009,1	55 659	14 886,98	7,48	5 432,28	32 328,36
			19,61		2,35		324	1 503	402		147	873
2	KP1-18-2	0,0108	361,0800	0,12	43,3296	137,80	5 970,82	25 897	7 010,92	7,48	2 700,88	15 682,62
			3,90		0,47		64	280	76		29	169
3	KP20-25-12	0,1	10,1880	0,12	1,2226	137,80	168,47	767	205,8	7,48	76,21	450,48
			1,02		0,12		17	77	20		8	45
4	KP20-25-28	0,1	7,8000	0,12	0,9360	137,80	128,98	587	157,52	7,48	58,34	344,84
			0,78		0,09		13	59	15		6	34
5	KP20-25-13	0,1	11,0640	0,12	1,3277	137,80	182,95	832	223,29	7,48	82,76	489
			1,11		0,13		18	83	23		8	49
6	KP20-25-29	0,1	34,0800	0,12	4,0896	137,80	563,55	2 564	688,06	7,48	254,92	1 506,53
			3,41		0,41		56	256	70		25	151
7	KP15-1-2	1,07	112,6680	0,105	11,8301	137,80	1 630,19	8 477	2 223,58	8,7	980,21	4 833,98
			120,55		12,66		1 744	9 070	2 379		1 049	5 172
8	KP16-39-3	0,13	212,2320	0,094	19,9498	137,80	2 749,08	15 221	3 953,42	6,99	1 483,5	8 186
			27,59		2,59		357	1 979	514		193	1 064
9	KP15-18-1	0,23	78,9840	0,105	8,2933	137,80	1 142,82	7 239	1 844	8,7	687,16	3 673,98
			18,17		1,91		263	1 665	424		158	845
20	KP15-18-2	0,99	75,8280	0,105	7,9619	137,80	1 097,16	6 950	1 770,38	8,7	659,7	3 527,24
			75,07		7,88		1 086	6 881	1 753		653	3 492
41	KP15-18-2	0,142	75,8280	0,105	7,9619	137,80	1 097,16	6 950	1 770,38	8,7	659,7	3 527,24
			10,77		1,13		156	987	251		94	501
49	KP16-52-1	1,0	37,1760	0,094	3,4945	137,80	481,55	3 118	791,9	6,99	259,86	1 533,31
			37,18		3,49		482	3 118	791		260	1 533
50	KP20-14-3	0,00066	459,1200	0,12	55,0944	137,80	7 592,01	32 928	8 914,4	7,48	3 434,22	19 940,63
			0,30		0,04		5	22	6		2	13
51	KP1-20-1	0,037	208,0800	0,12	24,9696	137,80	3 440,81	14 923	4 040,04	7,48	1 556,44	9 037,29
			7,70		0,92		127	552	149		58	334
	Разом		327,16		34,19		4 712	26 532	6 873		2 690	14 275
	Разом по кошторису		327,16		34,19		4 712	26 532	6 873		2 690	14 275
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (4 712,00 + 26 532,00) * 0,000000											-
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (4 712,00 + 26 532,00) * 0,000000 * 0,220000											-
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису											14 275

Склав

інженер з ПКР

Букота М.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

начальник ПКВ

Коваль Г.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Управління освіти адміністрації Салтівського району Харківської міської ради
ПІДРЯДНИК: КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	361,35
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі будівельні роботи	люд.год.	361,35
	люд.год.	361,35

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-01		361,35	7,65	2 764
	Разом за видом будівництва	361,35		2 764
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	361,35		2 764
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		2 764

Склав інженер з ПКР

Букота М.О.

Перевірив начальник ПКВ

Коваль Г.І.

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Управління освіти адміністрації Салтівського району Харківської міської ради
ПІДРЯДНИК: КП "Харківське ремонтно-будівельне підприємство"

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах люд.год. 361,35

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 361,35

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-01		361,35	3,89	1 406
	Разом за видом будівництва	361,35		1 406
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	361,35		1 406
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		1 406

Склав інженер з ПКР

Букота М.О.

Перевірів начальник ПКВ

Коваль Г.І.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти адміністрації Салтівського району Харківської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Управління освіти адміністрації Салтівського району Харківської міської ради

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 на Харківській міській ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д
(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: Виконання робіт в будівлі, що експлуатується $K=1,2$

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій у комунальному закладі "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради" за адресою: вул. Академіка Павлова, 162-Д			
	Ремонт системи каналізації			
1	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях Обсяг = $((5 \cdot 1.8 \cdot 0.3) / 100) \cdot 100$	м3 ґрунту	2,7	
2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 Обсяг = $((2 \cdot 1.8 \cdot 0.3) / 100) \cdot 100$	м3 ґрунту	1,08	
3	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 150x150 мм в залізобетонних та бетонних стелях	отворів	1	
4	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 150x150 мм в залізобетонних та бетонних стелях додавати або виключати (до 200мм)	отворів	1	
5	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах	отворів	1	
6	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 200x200 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати (до 500мм)	отворів	1	
7	Розбирання трубопроводу з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	м трубопроводу	107	
8	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 150 мм	м трубопроводу	13	
9	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	м трубопроводу	23	
10	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	м трубопроводу	99	
11	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 160 мм	м трубопроводу	14,2	
12	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	врізування	1	
13	Готування цементного розчину вручну М100	м3 розчину	0,066	
14	Засипання вручну траншей, пауз котлованів та ям, група ґрунту 1	м3 ґрунту	3,7	

Заступник директора КН
"Харківське ремонтно-будівельне
підприємство"

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Волошин О.В.

Перевірю

Начальник господарчої групи

_____ (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Нарижна Н.Я.